
 

АРТЕМОВСКАЯ РАЙОННАЯ 

     ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

    26 февраля  2021 г.                            № 02/06 

г. Артемовский 

 

 

О составе контрольно-ревизионной службы  при Артемовской 

районной территориальной избирательной комиссии 

 

В соответствии со статьей 60 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», статьей 76 Избирательного кодекса Свердловской 

области,  руководствуясь Положением о контрольно-ревизионной службе 

при Артемовской районной территориальной избирательной комиссии, 

утвержденным решением Артемовской районной территориальной 

избирательной комиссии от  21  апреля  2016 г.  № 5/28, решением 

Артемовской районной территориальной избирательной комиссии от 21  

декабря 2020 года № 25/110  «О  распределении обязанностей между членами 

Артемовской районной территориальной избирательной комиссии», 

Артемовская       районная    территориальная    избирательная     комиссия    

р е ш и л а: 

1. Утвердить новый состав контрольно-ревизионной службы при 

Артемовской районной территориальной избирательной комиссии 

(прилагается). 

2. Признать утратившим силу пункт 1 решения Артемовской районной 

территориальной  избирательной  комиссии от 12 января  2018 г. № 1/9 «О 

составе  контрольно-ревизионной службы  при Артемовской районной 

территориальной избирательной комиссии».  



2 

 

3. Настоящее решение направить Отделу МВД России по 

Артемовскому району, Межрайонной ИФНС России №23   по   Свердловской 

области, отделу УФСБ России по Свердловской области в городе 

Артемовском, опубликовать на сайте Артемовской районной 

территориальной избирательной комиссии в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  

заместителя  председателя  комиссии  Иващененко О.Н. 

 

Председатель 

Артемовской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

И.А. Ланцева  

 

 

 

  

Секретарь  

Артемовской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

   

С.Ю. Пономарева  

 

 

     

   

   

   
                                                                                                    



3 

 

Приложение  

                                                                             к  решению Артемовской районной 

                                                                              территориальной избирательной комиссии 

                                                                              от  26 февраля  2021  г.  № 02/06 

 

 

СОСТАВ 

контрольно-ревизионной службы при Артемовской районной  

территориальной избирательной комиссии 

 

Руководитель контрольно-ревизионной службы: 

Иващененко Оксана Николаевна – заместитель председателя Артемовской    

районной территориальной избирательной комиссии; 

 

Заместитель руководителя контрольно-ревизионной службы: 

Косилова Ольга Евгеньевна – член Артемовской районной территориальной 

избирательной комиссии с правом решающего голоса;  

 

Ответственный секретарь контрольно-ревизионной службы: 

Скутина Альбина Камильевна – член Артемовской районной 

территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса;  

 

Члены контрольно-ревизионной службы: 

Евсейченко Елена Николаевна – член Артемовской районной 

территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса; 

 

Канунникова Алена Викторовна – специалист-эксперт отделения по 

вопросам миграции ОМВД России по Артемовскому району (по 

согласованию); 

 

Малых Мария Евгеньевна – региональный руководитель офисов 

Свердловского отделения №7003 ПАО Сбербанк; 

 

Мезенцев Андрей Александрович – старший оперуполномоченный ГЭБ и ПК  

ОМВД России по Артемовскому району (по согласованию); 

 

Смольникова Людмила Анатольевна – государственный налоговый 

инспектор отдела камеральных проверок   №3   Межрайонной  ИФНС России 

№23 по Свердловской области (по согласованию); 

       

Сутягина Наталия Валериевна – член Артемовской районной 

территориальной избирательной комиссии с правом решающего голоса;  

                                             

 Шихалев Константин Аркадьевич – сотрудник отдела УФСБ России по 

Свердловской области в городе Артемовском (по согласованию). 


